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Muzeum Historyczne Miasta Krakowa serdecznie zaprasza do udziału w dwudniowej konferencji

„Miejsce po – miejsce bez", która odbędzie się w dniach 9-10 kwietnia (czwartek, piątek) w Fabryce

Oskara Schindlera (ul. Lipowa 4). Celem spotkania jest podsumowanie wieloletnich prac i doświadczeń

MHK w przestrzeni pamięci i historii.

Muzeum jest miejscem, w którym spotykają się różne doświadczenia i sposoby interpretacji

historii, zarówno tej odległej, jak i współczesnej. Im szerzej rozwija się ta działalność, tym

większa staje się potrzeba refleksji, znalezienia dystansu koniecznego do dalszych badań i

rozwoju.

Jednym z najważniejszych obszarów, którym Muzeum zajmowało się w ostatnich latach jest

historia II wojny światowej, rozpatrywana zarówno przez pryzmat miasta, jak i jego

mieszkańców. Tematyka związana z tym okresem będzie również tematem przewodnim

konferencji „Miejsce po – miejsce bez”. Organizatorzy spotkania mają nadzieję, że wydarzenie

stanie się inspiracją do dialogu i wymiany doświadczeń wszystkich, którzy w sposób pośredni i

bezpośredni zajmują się miejscami i ludźmi wciąż odczuwającymi skutki wojny.

Udział w tej interdyscyplinarnej konferencji będzie doskonałą okazją do prezentacji działalności

jej uczestników, podzielenia się doświadczeniem i spotkania. Muzeum zaprasza do udziału

badaczy i naukowców: historyków, antropologów, socjologów, psychiatrów, psychologów,

etnografów, ekonomistów, oraz osoby zajmujące się kwestiami szeroko rozumianej pamięci II

wojny światowej.

Rejestracja słuchaczy odbywa się za pośrednictwem formularza: 

www.mhk.pl/konferencja-miejsce-po-miejsce-bez. Pod tym linkiem znajduje się również

szczegółowy program konferencji. Zgłoszenia będą przyjmowane do 15 marca lub do

wyczerpania miejsc. Konferencja stanowi część wydarzenia„Pamiętaj z nami”, którego

szczegółowy opis znajduje się na stronie: www.mhk.pl/aktualnosci/pamietaj-z-nami.
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